benefício das empresas: 

VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ: 26.958.780/0001-70, para os itens: 
01, 02, 03, 04, 05, 07, 19, 23, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 43, 46, 47, 48, 49, 51, 58, 60, 61, 62 e 63, 
totalizando o valor de R$ 1.937.581,24 (um milhão, novecentos e trinta e sete mil, quinhentos e oitenta e um reais e 
vinte e quatro centavos).

COMERCIAL MASTER EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 11.791.908/0001-87, para os itens: 06, 08, 16, 17, 20, 
21, 36, 44, 53, 54, 55 e 56, totalizando o valor de R$ 759.806,90 (setecentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e seis 
reais e noventa centavos)

ANDIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 26.873.236/0001-26, 
para os itens: 09, 12, 13, 14, 15, 39, 40, 41, 42, 45, 50, 52 e 59, totalizando o valor de R$ 1.210.065,27 (um milhão, 
duzentos e dez mil, sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos);

SMS INDUSTRIA DE CAMISETAS LTDA, inscrita no CNPJ: 27.966.490/0001-31, para os itens: 10, 11, 18, 22, 
24, 25, 27, 37 e 57, totalizando o valor de R$ 519.439,00 (quinhentos e dezenove mil e quatrocentos e trinta e nove 
reais)

Coruripe/AL, 09 de março de 2023
GEYSON JANUÁRIO DA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTE E SUPRIMENTOS DO MUNICÍPIO DE 
CORURIPE/AL
 

Registro Nº: 02385

 

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 156/2022, QUE ENTRE SI

[...]

Contratação de Serviços Técnicos de Engenharia para Subsidiar o Planejamento do Certame Licitatório da 
Limpeza Pública do Município de Coruripe/AL. Contratada: F C LOURENCO PROJETO DE ENGENHARIA 
CIVIL LTDA, CNPJ Nº 32.312.813/0001-03. Valor global: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Data de assinatura: 
08/03/2023. Vigência: até 31 de dezembro do corrente ano, a partir da sua assinatura, nos termos do Artigo 57 da Lei 
Federal nº 8.666/1.993. 

Coruripe/ AL, 09  de março de 2023.

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA
Secretário Municipal de Trânsito, Transporte e Suprimentos

[...]

Contratação de Empresa de Engenharia para Elaboração de Georreferenciamento das Rotas de Limpeza 
Pública para Subsidiar o Planejamento do Certame Licitatório da Limpeza Pública do Município de Coruripe/AL. 
Contratada: F C LOURENCO PROJETO DE ENGENHARIA CIVIL LTDA, CNPJ Nº 32.312.813/0001-03. Valor 
global: R$ 17.875,00 (dezessete mil, oitocentos e setenta e cinco reais). Data de assinatura: 08/03/2023. Vigência: 
até 31 de dezembro do corrente ano, a partir da sua assinatura, nos termos do Artigo 57 da Lei Federal nº 
8.666/1.993. 
Coruripe/ AL, 09  de março de 2023.

GEYSON JANUÁRIO DA SILVA
Secretário Municipal de Trânsito, Transporte e Suprimentos